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-All fordreams
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Bili-to address
" Magna PT é:p.A
VIA DEI] CICLAMINI 4

70026 MODUGNO (BARI) BA
ITALY

e p———

Ship-to address: -~ -

Magna PT S.p.A o
VIA DEI CICLAMINI 4 .
70026 MODUGNO (BARI) BA

ITALY- - . T

Deliv?ry trom IT {MODUGNO) to Magna PT S.p.A IT (MODUGNO (BARI))

o g debe
Invoice.. .

[ g, , e ¥
e i arad

Invoice:

Our Delivery:
Ship date:

Sched. agreem.:

PO Number:
Contact Person:
e-mail:

Payer:

Your VAT ID no.:
Unloading Point:

Shipped via:
Del.note no.: -

Qur VAT_ID no.:
Page:

" 80405365

90264248 / 16.03.2023

16.03.2023

32014212 _.
550003998901
Huilan Bryska-Xu ==
Huilan.Bryska-Xu@nidec-ma.com
S601600 i
IT04886850728 -
14249 -

STOCK

2517255313 —— - DSV N —

DEB13208121 _
1/ 5~
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S 256 Feal

' “3\5‘242 " -

Currency USD

ltem.  Description

Quantity (PCS} Unit Price Curr.

Cond.Unit Amount ’

000001 2517255313
TR1202 Shift

406-083-00-00 -

120

1.768,00 USD

100 PC 2.121,60 °

—
- - s
~

0coo02

000003

000004

000005

000006

000007

2517255313
TR1202 Shift
406-083-00-00

2517255313
TR1202 Shiit
406-083-00-00

2517255313
TR1202 Shiit
406-083-00-00

2517255313
TR1202 Shift
406-083-00-00

2517255313
TR1202 Shift
406-083-00-00

2517255313
TR1202 Shift
406-083-00-00

Bank account

MUFG Bank(Europe)N.V. Germany Branch
Breite Str. 34, 40213 Disseldorf
IBAN: DE39 3001 0700 0000 2187 46

SWIFT Code: BOTKDEDX

BLZ: 300 107 00, account No.: 218746

120

KUEHME-+-NAGEL sl

ACCETTAZIONE MERCE
Quantita dichizraia: [\ ‘;@ o
Quantiia affettiva:
Tipg Imballaggio:

Quantita Imballi v')id-tha‘llo: @

Conformita alle sche

Data controfio! 1‘(-{9%‘?,"7

&K

120

120

Firmza

120

120

120

Commercial register

SeewiesenstraBe 9

D 74321 Bietigheim-Bissingen
Amtsgericht Stuttgart

HRB 302063

Nidec Motors & Actuators (Germany) GmbH

1.768,00 USD

1.768,00 USD

1.768,00 USD

1.768,00 USD

1.768,00 USD

1.768,00 USD

100 PC

100 PC

100 PC

100 PC

100 PC

100 PC

Managing Directors:

2.121,60
2.121,60
2.121,60
2.121,60

2.121,80

2.121,60

Mitsuya Kishida,Kazutsugu Igarashi,
Hidetashi Yokota, Olav Schulte
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Currency USD

ltem.  Description

Quantity (PCS) Unit Price Curr.

Cond.Unit

Amount

000008 2517255313
TR1202 Shiit

406-083-00-00

000009 2517255313
- TR1202 Shift- - --
406-083-00-00

000010 2517255313
TR1202 Shift

406-083-00-00

000011 2517255313
TR1202 Shift

406-083-00-00

000012 2517255313
TR1202 Shift

406-083-00-00

000013 2517255313
TR1202 Shift

406-083-00-00

000014 2517255313
TR1202 Shift

406-083-00-00

000015 2517255313
TR1202 Shift

406-083-00-00

000016 2517255313
TR1202 Shift

406-083-00-00

000017 25172565313
TR1202 Shift

406-083-00-00

000018 2517255313
TR1202 Shift

406-083-00-00

Bank account

MUFG Bank(Europe)N.V. Germany Branch
Breite Str. 34, 40213 Disseldorf

IBAN: DE3% 3001 0700 0000 2187 46
SWIFT Code: BOTKDEDX

BLZ: 300 107 00, account No.: 218746

Commerclal register

120 1.768,00

120 1.768,00

120 1.768,00
120 1.768,00
120 1.768,00
120 1.768,00
120 1.768,00
120 1.768,00
120 1.768,00
120

1.768,00

120 1.768,00

Nidec Motors & Actuators (Germany) GmbH

Seewiesensirale 8

D 74321 Bietigheim-Bissingen

Amtsgericht Stuttgart
HRB 302063

usD 160 PE:
usD
UsD
usD 100 PC
usph 100 PG
UsDb 100 PC
usD 100 PC
usb 100 PC
uUsD 100 PC
uspb

100 PC

UsD 100 PC

Managing Directors:

2.121,60

2.121,60

2.121,60

2.121,60

2.121,60

2.121,60

2.121,60

2.121,60

2.121,60

2.121,60

2.121,60

Mitsuya Kishida,Kazutsugu Igarashi,

Hidetoshi Yokota, Olav

Schulte
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Currency USD

item.

Description

‘Quantity (PCS)

Unit Price Curr.

Cond.Unit ~~ Amount

000019 .

000020

2517255313
TR1202 Shift
406-083-00-00

2517255313

» e e TH1202 Shift

(. 1

oty oy

1t oy Y s e T

Y T N S

* 000021

000022

000023

000024

000025

000026

000027

000028

000029

406-083-00-00

2517255313
TR1202 Shift

406-083-00-00 ~

2517255313
TR1202 Shiit
406-083-00-00

25172556313
TR1202 Shift
406-083-00-00

25172556313
TR1202 Shift
406-083-00-00

2517255313
TR1202 Shift
406-083-00-00

2517255313
TR1202 Shift
406-083-00-00

2517255313
TR1202 Shift
406-083-00-00

2517255313
TR1202 Shift
406-083-00-00

2517255313
TR1202 Shift
406-083-00-00

Bank account

MUFG Bank{Europe)N.V. Germany Branch
Breite Str. 34, 40213 Disseldorf

IBAN: DE39 3001 0700 0000 2187 46
SWIFT Code: BOTKDEDX
BLZ: 300 107 00, account No.: 218746

Commercial

Nidet Motors & Actuators (Germany) GmbH

120

120

- 120

120

120

120

120

120

120

120

120

register

SeewiesenstraBe 9
D 74321 Bletigheim-Bissingen
Amtsgericht Stutigart

HRB 302063

a am s

1.768,00 USD

1.768,00 USD

R I

1.768,00 USD

1.768,00 USD

1.768,00 USD
1.768,00 USD
1.768,00 USD
1.768,00 USD
1.768,00 USD
UsD

1.768,00

1.768,00 USD

100 PC 2,121,680

100 PC

2.121,60

U

100 PC ._=2.121,60

100PC ° "2.121,80
100 PC

10¢ PC - -~ 2.121,60
100 PC 2.121,60
100 PC 2.121,60
100 PC 2.121,60
100 PG

2,121,860

100 PC 2.121,60

Managing Directors:

Mitsuya Kishida,Kazutsugu Igarashi,

Hidetoshi Yekota, Olav Schulte

"R
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2,121,680 .
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Currency USD

ltem. = Description

Quantity (PCS)

Unit Price Curr,

Cond.Unit

Amount

000030 2517255313
TR1202 Shift
406-083-00-00

000031 2517255313

~——-TR1202 Shift -

408-083-00-00

000032 2517255313
- TR1202 Shift
406-083-00-00

000033 25172556313
TR1202 Shift
406-083-00-00

000034 2517255313
TR1202 Shift
406-083-00-00

000035 2517255313
TR1202 Shift
406-083-00-00

000036 25172586313
TR1202 Shift
406-083-00-00

000037 2517255313
TR1202 Shift
406-083-00-00

000038 2517255313
TR1202 Shift
406-083-00-00

120

120

= . 120

T 120

120

- 120

120

120

120

1.768,00 USD

1.768,00 USD

1.768,00 USD

1.768,00 USD

1.768,00 USD

1.768,00 USD

1.768,00 USD

1.768,00 USD

1.768,00 USD

-100 PC

100 PC

100 PC

100 PC

100 PC

100 PC

100 PC

100 PC

100 PC

2.121,60 .

-

2.121,60

i a4

2.121,60 .-

212160 ©

2.121,60

2.121,60

2.121,60

2121,60 .

2.121,60

Total items
Output Tax
Final amount

Terms of payment:

0,00 %

Up to 25.04.2023 without deduction

Terms of delivery: DAP bonded Warehouse

Bank account

MUFG Bank{Europe)N.V. Germany Branch

Commercial register

Breite Str. 34, 40213 Disseldorf SeewiesensiraBe 9
IBAN: DE39 3001 0700 0000 2187 46 D 74321 Bietigheim-Bissingen
SWIFT Code: BOTKDEDX Amisgericht Stuttgart

B1.Z: 300 107 00, account No.: 218746 HRB 302063

Nidec Motors & Actuators (Germany) GmbH

80.620,80

Managing Directors:

80.620,80
0,00
80.620,80

Mitsuya Kishida,Kazutsugu lgarashi,

Hidetoshi Yokota, Olav Schulte
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UNLESS AGREED UPON OTHERWISE OUR GENERAL CONDITIONS OF SALE APPLY EXCLUSIVELY.
THE GOODS REMAIN THE PROPERTY OF NIDEC UNTIL COMPLETE PAYMENT.

Please refer Invoice No. on all payments

Bank account

MUFG Bank(Europe)N.V. Germany Branch
Breite Str. 34, 40213 Disseldorf

IBAN: DE39 3001 0700 0000 2187 46
SWIFT Code: BOTKDEDX

BLZ: 300 107 00, account No.: 218746

e r ————w—

Commerclal register

Nidec Motors & Actuators (Germany) GmbH
Seewtesenstraie 9

D 74321 Bietigheim-Bissingen

Amtsgericht Stuttgart

HRB 302063

Managing Directors:
Mitsuya Kishida,Kazutsugu Igarashi,
Hidetoshi Yoketa, Olav Schulte

%
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Mittente: Raglone soclale, domicillo o residanza, Pariita IVA boT
NIDEC MOTORS & ACTUATORS {GERMANY) GMEH | Trasporto a mezo
c/o
DDP NR. 293630 - STANTE LOGISTICS 5.p.A. SB ] Migente [ vestinatarie [X]  vettore
V1A DE[ GERANI NR. 4
70026 - MODUGNO {BA) CALL OFF [ sososses__|  pe Cansegnal 17/03/2023

Dastinatarla, domidlio o residenza

Magna PT 5.p.A. - via del Ciclamin], 4 ~ 70026 Modugno [BA)

i

Luogo dl destinazlone {se diversa dala resikienta del destinatariol

17 MAR

“Ricevuto
verifica su gu

123

nfriserva di
e quantita”

w2

A

Causala del trasporto IFazIIn n
vendita 1
e . DESCRIZIONE DEI 8ENI {Natura e qualitd) ’
PALLET NR. REF. NR. DESCRIZIONE 1M7 ENTRATA FATTURA PCS PESO LORDO {(KG) | POSIZIDNE
TR1202 47863 2517255313 PCMOTOR NOTCE! 03/ COLER24E 120 129,603 D
=~ ~——TR1202 47864 2517255313 ~ov — DCMOTOR —— ~ INO7CBS4584AE DEL 03/ YZEAUE [ e 20 rmree 129,603 - EI
TR1202 47865 2517255313 DCMOTOR FNO7CB64S8RE DEL 03/ SOREA24E 120 129,603 I:I
TR1202 47866 2517255313 DCMOTOR INO7CRE4S84RE DEL O3/ 0264246 o120 129,603 T !:l
TR1202 47867 2517255313 DC MOTOR [HOTC264584RS DEL 63/ 50264246 120 129,503 |:|
TR1202 47868 2517255313 DC MOTOR o7Ca54584R6 DEL O3/ 0264246 o120 129,503 T |:|
‘TR1202 47869 2517255313 DCMOTOR FNO7CBS4584R6 DEL 03/0 90265246 120 129,603 |:]
TR1202 47870 2517255313 DCMOTOR No7CBGAs840S DEL 03/ 0264246 120 129,603 o d
TR1202 47871 2517255313 DCMOTOR INO7CBE45B4R6 DEL 03/ 90764246 120 129,603 [:]
TR1202 47872 2517255313 BCMOTCR I'NO7CBE4584R6 DEL 03/ 90264246 120 124,603 |:
TR1202 47873 2517255313 PCMOTOR ND7CBEASE4RE BELOY/ 20264246 120 129,603 ]:
TR120247874 . 2517255313 DCMOTOR ~  [NO7CBGI584A5 DELO3/] 9151246 120 129,603 - |:]
TR1202 47875 2517255313 DCMOTOR [HO7CBEASBSAG DEL0SM WABA246 120 125,603 |:I
TR1202 47876 2517255313 DCMOTOR FNOTLBEA5B4R6 DEL 0343 96264246 120 129,603 D
TR1202 47377 2517255313 DCMOTOR ING7CBE4S84R6 DEL D3/ 0264246 120 128,603 |:|
TR1202 47878 2517255313 OC MOTOR FNO7FCBE4584RE DEL D3/ 20264246 120 129,603 |:I
TR1202 47879 2517255213 DCNVOTOR [NOTCBE4584RE DEL O3/ 90264246 120 125,603 |:|
TR1202 47880 2517255313 DCMOTOR [NOTCBEASBARE DEL D3/t] 0264246 120 129,603 |:|
TR1202 47881 2517255313 0OC MOTOR INOTCBE4584RE6 DEL 03/ 20264246 120 129,603 |:|
TR120247882 2517255313 DC MOTOR [HOTCBB45E4RE DEL 63/ 264246 120 129,603 D
TR1202 47883 2517255213 DC MOTOR [NO7CBE4584R6 DEL 03/ HZE4246 120 125,603 D
TR1202 47884 2517255313 DCMOTOR [NO7CBE4584RE DEL, B3/d 90264246 120 124,603 D
TR1202 47885 2517255313 DC MOTOR INOTCBE4584R6 DEL 03/ 90264246 120 125,603 |:|
TR1202 47886 2517255313 DC MOTOR INQ7CBEASB4RE DEL 03/ SWE4246 120 129,603 |:|
TR1202 47887 2517255313 DC MOTOR INO7CBE4584RE DEL G3/t] 90264246 120 129,603 |:|
TR1202 47888 2517255313 0C MOTOR [NOTEBESS4RE DEL 03/ SOI64245 120 129,603 |:|
TR1202 47889 2517255313 DCMOTOR [NO7CB64584R6 DEL 03/ 90264246 120 125,603 D
TR1202 47830 2517255313 DC MOTOR [NOTCBEA5B4RE DEL 03/¢] 906146 120 129,603 |:I
TR1202 47891 2817255313 DC MOTOR [NOTCBE4584RE DEL O3/ 90264246 120 129,603 I:I
TR1202 47892 2517255313 DCMOTOR [HO7CBE4584RE DEL 03/ 90264246 120 129,603 El
TR1202 47893 2517255313 DC MOTOR INOTCBEASB5RG DEL 03/ 964246 120 129,603 D
TR120247834 2517255313 DC MOTOR [NOTCBE4584RE DEL 03/ 90264246 320 129,603 D
‘TR1202 47835 2517255313 DCMOTOR [H07CBE4584R5 DEL 03/ 90264248 120 129,503 |:|
TR1202 47896 2517255313 DCMOTOR Ino7CBEA384RE DELOSA] 0164245 120 129,603 |:|
TR1202 47857 2517255313 DCMOTOR INOTLBEASBARE DEL 03/ 20164246 120 129,603 [:[
TR1202 47340 3517255313 DCMOTOR ING7CBEASE4RE DEL D3/Q 0264246 120 129,503 D
TR1202 47941 2517255313 PCMOTOR [NO7CB64584R 6 DEL 03] 0264246 120 129,603 D
TR1202 47942 2517255213 BCMOTOR FNUTCB64584R6 DEL 09/ 50264245 n»e 129,603 D
—
.:s:elg; ;slerlure deibent Num:r: <ol ::::-:f; PE?LQD s I '_:’?mf;\}}\wm
Consegna & menze: Data Trasporto “[cagporit e nome el canducente ™2, &
[T I _cesmataro 17/03/2023 o 4 N }Zf%
Vettore, domicllic oresidenza ey i . é ( ‘%g
SVEVATRANS FLSERETARBRART 1 AY A z R L5
Annetatfant - varlazionl FiedCu B A A En | s ads 1
Via dei Ciclamini, sng- 70006 Modugno (BA) {25




