



Invoice	
Invoice:	90264248 / 16.03.2023
Our Delivery:	80405365
Ship date:	16.03.2023
Sched. agreem.:	32014212
PO Number:	550003998901
Contact Person:	Huilan Bryska-Xu
e-mail:	Huilan.Bryska-Xu@nidec-ma.com
Payer:	S601600
Your VAT ID no.:	IT04886850728
Unloading Point:	14249
Shipped via:	STOCK
Del.note no.:	2517255313
Our VAT ID no.:	DE813298121
Page:	1 / 5

96023482
180337586
501254822

Bill-to address

Magna PT S.p.A
 VIA DEI CICLAMINI 4
 70026 MODUGNO (BARI) BA
 ITALY

Ship-to address:

Magna PT S.p.A
 VIA DEI CICLAMINI 4
 70026 MODUGNO (BARI) BA
 ITALY

Delivery from IT (MODUGNO) to Magna PT S.p.A IT (MODUGNO (BARI))

315273

Currency USD

Item.	Description	Quantity (PCS)	Unit Price	Curr.	Cond.	Unit	Amount
000001	2517255313 TR1202 Shift 406-083-00-00	120	1.768,00	USD	100	PC	2.121,60
000002	2517255313 TR1202 Shift 406-083-00-00	120	1.768,00	USD	100	PC	2.121,60
000003	2517255313 TR1202 Shift 406-083-00-00	120	1.768,00	USD	100	PC	2.121,60
000004	2517255313 TR1202 Shift 406-083-00-00	120	1.768,00	USD	100	PC	2.121,60
000005	2517255313 TR1202 Shift 406-083-00-00	120	1.768,00	USD	100	PC	2.121,60
000006	2517255313 TR1202 Shift 406-083-00-00	120	1.768,00	USD	100	PC	2.121,60
000007	2517255313 TR1202 Shift 406-083-00-00	120	1.768,00	USD	100	PC	2.121,60

KUEHNE+NAGEL s.r.l.
 ACCETTAZIONE MERCE

Quantità dichiarata: 4560
 Quantità effettiva:
 Tipo Imballaggio:
 Quantità Imballi: 38
 Conformità alle schede d'imballo: SI NO
 Data controllo: 17/03/23
 Firma:

Bank account
 MUFG Bank(Europe)N.V. Germany Branch
 Breite Str. 34, 40213 Düsseldorf
 IBAN: DE39 3001 0700 0000 2187 46
 SWIFT Code: BOTKDE33
 BLZ: 300 107 00, account No.: 218746

Commercial register
 Nidec Motors & Actuators (Germany) GmbH
 Seewiesenstraße 9
 D 74321 Bietigheim-Bissingen
 Amtsgericht Stuttgart
 HRB 302063

Managing Directors:
 Mitsuya Kishida, Kazutsugu Igarashi,
 Hidetoshi Yokota, Olav Schulte

Currency USD

Item.	Description	Quantity (PCS)	Unit Price	Curr.	Cond.Unit	Amount
000008	2517255313 TR1202 Shift 406-083-00-00	120	1.768,00	USD	100 PC	2.121,60
000009	2517255313 TR1202 Shift 406-083-00-00	120	1.768,00	USD	100 PC	2.121,60
000010	2517255313 TR1202 Shift 406-083-00-00	120	1.768,00	USD	100 PC	2.121,60
000011	2517255313 TR1202 Shift 406-083-00-00	120	1.768,00	USD	100 PC	2.121,60
000012	2517255313 TR1202 Shift 406-083-00-00	120	1.768,00	USD	100 PC	2.121,60
000013	2517255313 TR1202 Shift 406-083-00-00	120	1.768,00	USD	100 PC	2.121,60
000014	2517255313 TR1202 Shift 406-083-00-00	120	1.768,00	USD	100 PC	2.121,60
000015	2517255313 TR1202 Shift 406-083-00-00	120	1.768,00	USD	100 PC	2.121,60
000016	2517255313 TR1202 Shift 406-083-00-00	120	1.768,00	USD	100 PC	2.121,60
000017	2517255313 TR1202 Shift 406-083-00-00	120	1.768,00	USD	100 PC	2.121,60
000018	2517255313 TR1202 Shift 406-083-00-00	120	1.768,00	USD	100 PC	2.121,60

Bank account
MUFG Bank(Europe)N.V. Germany Branch
Breite Str. 34, 40213 Düsseldorf
IBAN: DE39 3001 0700 0000 2187 46
SWIFT Code: BOTKDE33
BLZ: 300 107 00, account No.: 218746

Commercial register
Nidec Motors & Actuators (Germany) GmbH
Seewiesenstraße 9
D 74321 Bietigheim-Bissingen
Amtsgericht Stuttgart
HRB 302063

Managing Directors:
Mitsuya Kishida, Kazutsugu Igarashi,
Hidetoshi Yokota, Olav Schulte

Currency USD

Item.	Description	Quantity (PCS)	Unit Price	Curr.	Cond.Unit	Amount
000019	2517255313 TR1202 Shift 406-083-00-00	120	1.768,00	USD	100 PC	2.121,60
000020	2517255313 TR1202 Shift 406-083-00-00	120	1.768,00	USD	100 PC	2.121,60
000021	2517255313 TR1202 Shift 406-083-00-00	120	1.768,00	USD	100 PC	2.121,60
000022	2517255313 TR1202 Shift 406-083-00-00	120	1.768,00	USD	100 PC	2.121,60
000023	2517255313 TR1202 Shift 406-083-00-00	120	1.768,00	USD	100 PC	2.121,60
000024	2517255313 TR1202 Shift 406-083-00-00	120	1.768,00	USD	100 PC	2.121,60
000025	2517255313 TR1202 Shift 406-083-00-00	120	1.768,00	USD	100 PC	2.121,60
000026	2517255313 TR1202 Shift 406-083-00-00	120	1.768,00	USD	100 PC	2.121,60
000027	2517255313 TR1202 Shift 406-083-00-00	120	1.768,00	USD	100 PC	2.121,60
000028	2517255313 TR1202 Shift 406-083-00-00	120	1.768,00	USD	100 PC	2.121,60
000029	2517255313 TR1202 Shift 406-083-00-00	120	1.768,00	USD	100 PC	2.121,60

Bank account
MUGB Bank(Europe)N.V. Germany Branch
Breite Str. 34, 40213 Düsseldorf
IBAN: DE39 3001 0700 0000 2187 46
SWIFT Code: BOTKDE33
BLZ: 300 107 00, account No.: 218746

Commercial register
Nidec Motors & Actuators (Germany) GmbH
Seewiesenstraße 9
D 74321 Bietigheim-Bissingen
Amtsgericht Stuttgart
HRB 302063

Managing Directors:
Mitsuya Kishida, Kazutsugu Igarashi,
Hidetoshi Yokota, Olav Schulte

Currency USD

Item.	Description	Quantity (PCS)	Unit Price	Curr.	Cond.Unit	Amount
000030	2517255313 TR1202 Shift 406-083-00-00	120	1.768,00	USD	100 PC	2.121,60
000031	2517255313 TR1202 Shift 406-083-00-00	120	1.768,00	USD	100 PC	2.121,60
000032	2517255313 TR1202 Shift 406-083-00-00	120	1.768,00	USD	100 PC	2.121,60
000033	2517255313 TR1202 Shift 406-083-00-00	120	1.768,00	USD	100 PC	2.121,60
000034	2517255313 TR1202 Shift 406-083-00-00	120	1.768,00	USD	100 PC	2.121,60
000035	2517255313 TR1202 Shift 406-083-00-00	120	1.768,00	USD	100 PC	2.121,60
000036	2517255313 TR1202 Shift 406-083-00-00	120	1.768,00	USD	100 PC	2.121,60
000037	2517255313 TR1202 Shift 406-083-00-00	120	1.768,00	USD	100 PC	2.121,60
000038	2517255313 TR1202 Shift 406-083-00-00	120	1.768,00	USD	100 PC	2.121,60
Total items						80.620,80
Output Tax						0,00
Final amount						80.620,80

Terms of payment: Up to 25.04.2023 without deduction

Terms of delivery: DAP bonded Warehouse

Bank account
MUFG Bank(Europe)N.V. Germany Branch
Breite Str. 34, 40213 Düsseldorf
IBAN: DE39 3001 0700 0000 2187 46
SWIFT Code: BOTKDE33
BLZ: 300 107 00, account No.: 218746

Commercial register
Nidec Motors & Actuators (Germany) GmbH
Seewiesenstraße 9
D 74321 Bietigheim-Bissingen
Amtsgericht Stuttgart
HRB 302063

Managing Directors:
Mitsuya Kishida, Kazutsugu Igarashi,
Hidetoshi Yokota, Olav Schulte

UNLESS AGREED UPON OTHERWISE OUR GENERAL CONDITIONS OF SALE APPLY EXCLUSIVELY.
THE GOODS REMAIN THE PROPERTY OF NIDEC UNTIL COMPLETE PAYMENT.

Please refer Invoice No. on all payments

Bank account
MUFG Bank(Europe)N.V. Germany Branch
Breite Str. 34, 40213 Düsseldorf
IBAN: DE39 3001 0700 0000 2187 46
SWIFT Code: BOTKDE33
BLZ: 300 107 00, account No.: 218746

Commercial register
Nidec Motors & Actuators (Germany) GmbH
Seewiesenstraße 9
D 74321 Bietigheim-Bissingen
Amtsgericht Stuttgart
HRB 302063

Managing Directors:
Mitsuya Kishida, Kazutsugu Igarashi,
Hidetoshi Yokota, Olav Schulte

Mittente: Ragione sociale, domicilio o residenza, Partita IVA		DDT	
	NIDEC MOTORS & ACTUATORS (GERMANY) GmbH C/O DDP NR. 29363D - STANTE LOGISTICS S.p.A. SB VIA DEI GERANI NR. 4 70026 - MODUGNO (BA)	Trasporto a mezzo <input type="checkbox"/> Mittente <input type="checkbox"/> Destinatario <input checked="" type="checkbox"/> Vettore	
		CALL OFF 80405365 Data Consegna 17/03/2023	

Destinatario, domicilio o residenza
Magna PT S.p.A. - via dei Ciclamini, 4 - 70026 Modugno (BA)

Luogo di destinazione (se diverso dalla residenza del destinatario)

Causale del trasporto vendita Foglio n. 1

DESCRIZIONE DEI BENI (Natura e qualità)

PALLET NR.	REF. NR.	DESCRIZIONE	IM7 ENTRATA	FATTURA	PCS	PESO LORDO (KG)	POSIZIONE
TR1202 47863	2517255313	DC MOTOR	N07CB64584R6 DEL 03/C	90264246	120	129,603	<input type="checkbox"/>
TR1202 47864	2517255313	DC MOTOR	N07CB64584R6 DEL 03/C	90264246	120	129,603	<input type="checkbox"/>
TR1202 47865	2517255313	DC MOTOR	N07CB64584R6 DEL 03/C	90264246	120	129,603	<input type="checkbox"/>
TR1202 47866	2517255313	DC MOTOR	N07CB64584R6 DEL 03/C	90264246	120	129,603	<input type="checkbox"/>
TR1202 47867	2517255313	DC MOTOR	N07CB64584R6 DEL 03/C	90264246	120	129,603	<input type="checkbox"/>
TR1202 47868	2517255313	DC MOTOR	N07CB64584R6 DEL 03/C	90264246	120	129,603	<input type="checkbox"/>
TR1202 47869	2517255313	DC MOTOR	N07CB64584R6 DEL 03/C	90264246	120	129,603	<input type="checkbox"/>
TR1202 47870	2517255313	DC MOTOR	N07CB64584R6 DEL 03/C	90264246	120	129,603	<input type="checkbox"/>
TR1202 47871	2517255313	DC MOTOR	N07CB64584R6 DEL 03/C	90264246	120	129,603	<input type="checkbox"/>
TR1202 47872	2517255313	DC MOTOR	N07CB64584R6 DEL 03/C	90264246	120	129,603	<input type="checkbox"/>
TR1202 47873	2517255313	DC MOTOR	N07CB64584R6 DEL 03/C	90264246	120	129,603	<input type="checkbox"/>
TR1202 47874	2517255313	DC MOTOR	N07CB64584R6 DEL 03/C	90264246	120	129,603	<input type="checkbox"/>
TR1202 47875	2517255313	DC MOTOR	N07CB64584R6 DEL 03/C	90264246	120	129,603	<input type="checkbox"/>
TR1202 47876	2517255313	DC MOTOR	N07CB64584R6 DEL 03/C	90264246	120	129,603	<input type="checkbox"/>
TR1202 47877	2517255313	DC MOTOR	N07CB64584R6 DEL 03/C	90264246	120	129,603	<input type="checkbox"/>
TR1202 47878	2517255313	DC MOTOR	N07CB64584R6 DEL 03/C	90264246	120	129,603	<input type="checkbox"/>
TR1202 47879	2517255313	DC MOTOR	N07CB64584R6 DEL 03/C	90264246	120	129,603	<input type="checkbox"/>
TR1202 47880	2517255313	DC MOTOR	N07CB64584R6 DEL 03/C	90264246	120	129,603	<input type="checkbox"/>
TR1202 47881	2517255313	DC MOTOR	N07CB64584R6 DEL 03/C	90264246	120	129,603	<input type="checkbox"/>
TR1202 47882	2517255313	DC MOTOR	N07CB64584R6 DEL 03/C	90264246	120	129,603	<input type="checkbox"/>
TR1202 47883	2517255313	DC MOTOR	N07CB64584R6 DEL 03/C	90264246	120	129,603	<input type="checkbox"/>
TR1202 47884	2517255313	DC MOTOR	N07CB64584R6 DEL 03/C	90264246	120	129,603	<input type="checkbox"/>
TR1202 47885	2517255313	DC MOTOR	N07CB64584R6 DEL 03/C	90264246	120	129,603	<input type="checkbox"/>
TR1202 47886	2517255313	DC MOTOR	N07CB64584R6 DEL 03/C	90264246	120	129,603	<input type="checkbox"/>
TR1202 47887	2517255313	DC MOTOR	N07CB64584R6 DEL 03/C	90264246	120	129,603	<input type="checkbox"/>
TR1202 47888	2517255313	DC MOTOR	N07CB64584R6 DEL 03/C	90264246	120	129,603	<input type="checkbox"/>
TR1202 47889	2517255313	DC MOTOR	N07CB64584R6 DEL 03/C	90264246	120	129,603	<input type="checkbox"/>
TR1202 47890	2517255313	DC MOTOR	N07CB64584R6 DEL 03/C	90264246	120	129,603	<input type="checkbox"/>
TR1202 47891	2517255313	DC MOTOR	N07CB64584R6 DEL 03/C	90264246	120	129,603	<input type="checkbox"/>
TR1202 47892	2517255313	DC MOTOR	N07CB64584R6 DEL 03/C	90264246	120	129,603	<input type="checkbox"/>
TR1202 47893	2517255313	DC MOTOR	N07CB64584R6 DEL 03/C	90264246	120	129,603	<input type="checkbox"/>
TR1202 47894	2517255313	DC MOTOR	N07CB64584R6 DEL 03/C	90264246	120	129,603	<input type="checkbox"/>
TR1202 47895	2517255313	DC MOTOR	N07CB64584R6 DEL 03/C	90264246	120	129,603	<input type="checkbox"/>
TR1202 47896	2517255313	DC MOTOR	N07CB64584R6 DEL 03/C	90264246	120	129,603	<input type="checkbox"/>
TR1202 47897	2517255313	DC MOTOR	N07CB64584R6 DEL 03/C	90264246	120	129,603	<input type="checkbox"/>
TR1202 47940	2517255313	DC MOTOR	N07CB64584R6 DEL 03/C	90264246	120	129,603	<input type="checkbox"/>
TR1202 47941	2517255313	DC MOTOR	N07CB64584R6 DEL 03/C	90264246	120	129,603	<input type="checkbox"/>
TR1202 47942	2517255313	DC MOTOR	N07CB64584R6 DEL 03/C	90264246	120	129,603	<input type="checkbox"/>

Aspetto esteriore dei beni A VISTA	Numero colli 38	Peso KG. 4924,914	Porto <input type="checkbox"/> Frisco <input checked="" type="checkbox"/> Assegnato
Consegna a mezzo: <input type="checkbox"/> MITTENTE <input checked="" type="checkbox"/> Destinatario	Data Trasporto 17/03/2023		Cognome e nome del conducente
Vettore, domicilio o residenza SVEVATRANS	Firma MURRINE I MAGEL S.r.l.		Firma
Annotazioni - variazioni	Via dei Ciclamini, snc - 70026 Modugno (BA)		Firma del Remittente

17 MAR 2023
 "Ricevuto con riserva di
 verifica su qualità e quantità"

